
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 3 września 2014 r. 

Poz. 4 

 

ZARZĄDZENIE NR 10 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 8 lutego 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na pierwszy stopień w korpusie 

chorążych w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

§1. W zarządzeniu Nr 8 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie 

powołania komisji egzaminacyjnej na pierwszy stopień w korpusie chorążych w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego wprowadza się następujące zmiany:  

1) w 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zastępca przewodniczącego - dyrektor Biura Kadr ABW lub wyznaczony przez niego 

funkcjonariusz Biura Kadr ABW;”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§6. 1. Egzamin przeprowadza się w ostatnim tygodniu szkolenia na pierwszy stopień w korpusie 

chorążych.  

2. Termin egzaminu końcowego oraz poprawkowego na pierwszy stopień w korpusie chorążych 

wyznacza dyrektor Centralnego Ośrodka Szkolenia ABW w porozumieniu z dyrektorem Biura Kadr 

ABW.  

3. W uzasadnionych przypadkach Szef ABW może na wniosek Dyrektora Centralnego Ośrodka 

Szkolenia ABW lub Dyrektora Biura Kadr ABW ustalić inny termin egzaminu na pierwszy stopień w 

korpusie chorążych niż określony w ust. 1.”. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 p.o. Szef 

  Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Dariusz ŁUCZAK 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 

1578, 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371 oraz z 2012 r. poz. 627 i 908. 


